
SOLID R

Przepraszamy, ten produkt został wyprzedany i 
usunięty z naszego asortymentu.

Alternatywnie możemy Ci zaoferować następujące produkty:

SOLID R ceramika - narożny kaflowy kominek akumulacyjny

Kombinowany sposób ogrzewania kominkami kaflowymi SOLID polega na 
przekazywaniu energii cieplnej przez promieniowanie i jednoczesną cyrkulację 
ciepłego powietrza. W dolnej części kominka kaflowego jest zasysane zimne 
powietrze, które stopniowo przepływa przez cały kominek aż do jego górnej 
części, gdzie już ogrzane powietrze wraca do pomieszczenia. System jest 
skonstruowany tak, aby przekazywanie ciepła przez promieniowanie było 
priorytetowe a cyrkulacja powietrza, czyli konwekcja, tylko przyjemnym 
dodatkiem. Wszystko działa całkowicie automatycznie. Wszystkie typy kominków 
kaflowych można wyposażyć w wymiennik akumulacyjny, który zwiększa ogólną 
sprawność kominka i akumuluje jeszcze więcej energii cieplnej w celu jej 
późniejszego oddawania. Kominki kaflowe SOLID A są wyposażone w wymiennik 
akumulacyjny, który akumuluje energię cieplną w celu jej następnego 
stopniowego oddawania do ogrzewanego pomieszczenia. Okładzina ceramiczna 
jest na wszystkich czterech stronach. W ofercie są trzy typy kominków kaflowych, 
z prostym paleniskiem lub z narożnikowym lewym i prawym. Typ SOLID FN różni 
się od typu F użyciem strukturowanych kafli na bocznych stronach kominka. 
Komora spalania jest wykładana kształtkami szamotowymi, w standardowej wersji 
z rusztem z możliwością zmiany na wariant bez rusztu. Innowacyjna komora 
spalania system DOUBLE SPIN zwiększa ogólną sprawność kominka. Standardowo 
jest możliwe górne lub tylne odprowadzenie spalin. Doprowadzenie powietrza 
wtórnego na wewnętrzną powierzchnię szyby drzwiczek zapobiega jej 
zanieczyszczaniu. Dzięki temu nic nie zakłóca widoku płomieni. Regulację 
doprowadzenia powietrza pierwotnego i wtórnego obsługuje się jednym 
suwakiem. Dostateczne doprowadzenie powietrza dla optymalnego spalania 
zapewnia system CDP – centralne doprowadzenie powietrza z zewnątrz. Do 
podłączenia CDP od spodu ("z podłogi") w przypadku wariantów „Z“ (SOL F Z, SOL 
F A Z, SOL FN Z, SOL FN A Z, SOL L Z, SOL L A Z, SOL R Z, SOL R A Z) jest 
konieczne użycie elementu systemowego AIRBOX 01 - chodzi o wyposażenie 
opcjonalne.

kod zam.: SOL R

Tylne odprowadzenie spalin - kod zam.: SOL R Z

Wymiennik akumulacyjny - kod zam.: SOL R A

Wymiennik akumulacyjny, tylne odprowadzenie spalin - kod zam.: SOL R A Z
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